МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

П Р И К А З

демонстрационному экзамену, заочная
форма обучения

В соответствии с учебным планом 2024-2025 учебного года, по итогам прохождения
полного теоритического и практического курса обучения

1. Допустить студентов к сдаче 1 этапа государственной итоговой аттестации -
демонстрационного экзамена базового уровня (ДЭ) по специальности 38.02.04 «Коммерция
(по отраслям)»: -ч

группа 31 Кз

Булатов Дмитрий Сергеевич
Вальнев Антон Алексеевич
Волкова Ольга Александровна
Галкина Вероника Витальевна
Загайнова Валентина Александровна
Королева Светлана Васильевна ,
Мальцева Юлия Анатольевна
Мячкова Любовь Сергеевна
Новиков Александр Юрьевич
Решетников Сергей Владимирович
Теплых Наталья Вячеславовна

19.05. 2025 № 01-13/159
г. Красноуфимск

О допуске студентов к

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Т.Н. Кузнецова

Исп. О В . Шарова